— 1 —

河南省医院协会文件
豫医协〔2018〕51 号

河南省医院协会

关于召开医院营养与食品安全管理分会成立暨

学术研讨会的通知

各省辖市医院协会及相关医院：

为贯彻《健康中国 2030规划纲要》和《食品安全法》，落实

《河南省卫生系统实施“患者满意提升工程”工作方案》（豫卫计

【2018】3号）文件精神，开展营养健康食堂行动。经河南省医

院协会研究决定,由河南省胸科医院牵头成立河南省医院协会医

院营养与食品安全管理分会。定于 2018年 7月 13～14日在郑州

市召开河南省医院协会医院营养与食品安全管理分会成立暨学

术交流研讨会。届时将邀请省内外医院营养与食品安全专家亲临

授课、交流。现将有关事宜通知如下：

— 2 —

一、会议内容

大会主题：医院膳食营养，安全满意食堂

（一）选举产生河南省医院协会营养与食品安全管理分会第

一届委员会；

（二）河南省医院协会营养与食品安全管理分会成立大会；

（三）学术研讨会（省继教 I类学分 6分）。

二、参会人员

（一）河南省医院协会营养与食品安全管理分会委员候选

人，医院营养与食品安全管理者；

（二）欢迎各级卫生行政部门、相关医院、专家参会。

三、会议时间

（一）报到时间：2018年 7月 13日（周五）15:00～18:00：

（二）预备会议：2018年 7月 13日（周五）18:00～19:00

（三）正式会议：2018年 7月 14日（周六）08:00～17:30

四、会议地点：河南中州皇冠假日酒店（郑州市金水路 115

号（金水路与经三路交叉口）

五、会议费用

（一）会务费 500 元/人（含资料费、餐费），交通、住宿自

理。

（二）大会统一安排住宿，双人间：190 元/床日，单人间：

380元/日，费用回单位报销。

（三）河南省医院协会个人新会员，需缴纳会费 40元/年，

一次缴纳 5年，共 200元。单位会员费按《河南省医院协会会费

管理办法》《河南省医院协会关于会员及会费管理办法的补充说

— 3 —

明》执行。

六、其他

（一）联系方式：洪振童 0371-65662943 18903812092

（二） 电子邮箱：hnsxkyyysgl@163.com

附件： 参会回执单

二〇一八年六月十五日

— 4 —

河南省医院协会营养与食品安全管理分会参会回执

姓名 性别 民族 职务 联系方式
住宿

（单/双）
发票抬头 发票纳税号